Наименование административной процедуры:
15.19. Принятие решения о постановке граждан на учет нуждающихся в местах хранения транспортных средств

В Бобруйский городской исполнительный комитет

__________________________________

                                                         _________________________________

                          (Ф.И.О.)
__________________________________

                            (адрес)
__________________________________

                     (номер телефона)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на учет нуждающихся в местах хранения транспортных средств.
Дата _______________ 20__ г.

                 Подпись_____________

Заявление принял ___________________________
В Бобруйский городской исполнительный комитет

ОБРАЗЕЦ

Иванова Ивана Ивановича              .

            (Ф.И.О.)

                                              _______________________________

г.Бобруйск, ул.Ульяновская, д.23, кв. 9           .

             (адрес)

26-23-25, 8029-611-23-25                .

           (номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на учет нуждающихся в местах хранения транспортных средств.

К заявлению прилагаю:

1. Копия технического  паспорта транспортного средства__________

Дата  8 ноября    20__ г.                              Подпись_________________

                                                                                       И.И.  Иванов

Заявление принял______________________